A rus illotis esse pedibus, humique
cubare nouit, rudes quidam sunt,
nulloque apparatu degunt: aiunt
autem ne parare quidem posse: scilicet
ipsis enim Iouem gaudere, quod ob-
via quaque amplectantur. Sacer-
dotes enim hi: & hic quidem co-
roandi dominus: hic vero sup-
plicandi. hunc placentas dispo-
ne oportet. huic molæ ac canistra
sunt curæ: hic aliquid sacrificat: hic
alij pellem victimæ detrahere non
permittet. Sed hic sunt sacerdotes
Dodonides, rigida ac sacra specie:
nam suffitionibus, ac libaminibus
exhalare videntur: & locus ipse o-
doratus, οὐ puer, ac diuina voce
plenus pictus est. anæaque in ipso
Echo colitur, quam (ut puto) ori
manum apponentem cernis: quan-
doquidem ahenum Ioui in Dodone
dicatum erat, ad multum diei
resonans, & donec id apprehenderet
quispiam minimè silens.

ΟΡΑΙ.

Quod Cœli quidem portæ Horis
commissæ sint, Homerum omit-
tamus scire, atque habere. Verisi-
mile enim ipsum est Horas cœuenisse,
cum ætherem sortitus est. Hoc
vero quod summo picturæ studio ex-
pressum est, alij quoque coniectu fa-
cile: horæ enim corporea specie in
terram profectæ, manus contingentes
Annum volitant: & Tellus sapiens
existens bellè cum ipsis fert annua om-
nia. Hiacynthū rosasve ne cœculante,
non ad vernas dicā Horas: nam sua-
uiora sunt, quæ tunc conculcantur:
& ab ipsis Horis suauius quid spirat.
& ne incendite mollia arua, non
ad hibernas dicam. Nam quod ab
Horis conculcentur, spicam edent.

τὸν γένος οὐσαὶ, ποιός αἰσχυν-

Flauæ autem hæ super spicatum co-
mis ambulant, non vt tamen fran-
gant, aut flectant, sed usque adeò
sunt leues, vt ne cum segete qui-
dem cadant. gratum est nobis vi-
tes quòd autumnales capere fru-
ctus velint. amatis enim Horas quòd
vos pulchras, & dulcis vini fera-
ces reddant: hæc igitur pieta agri-
culturam præferunt. Hæ autem
Horæ admodum suaves, artisque
mirandæ. Qualisnam est ipsarum
cantus, qualis orbis vertigo, & quod
post nullius terga esse videamur,
cùm omnes veluti saltitent. Sub-
latum autem brachium comæque
demissæ libertas, feruensque præ-
cursu gena, & vna salientes oculi
fabulari fortasse aliquid super pi-
ctore permittunt. Horis enim sal-
tantibus occurrens ad artem, ab ip-
sis mihi esse compulsus videtur,
Diis forte significantibus pictori-
bus maximè conuenire, ne citra
pulchritudinem, ac venustatem pin-
gant.

A σι ξανθαὶ ἡ αἵτη, βαίνοσιν ὅπλα τῆς
τὸν ἀστερίων κόμης, οὐ μὲν ὡς κλάσαι,
η καί μη φαίνεται εἰσὶν δύο τοι ἐλαφραῖ,
ὡς μηδὲ ἐπημένη τῷ ληίῳ. χαρίσιν ὑ-
μῖν, ωἱ μηπελοι, ρολαβέαδης τῷ δὲ ὀπω-
ρινῶν* ἐθέλεις. ἐράπετε γαρ που τῷ Ωροῦ,
ὅπις ὑμᾶς ἐργάζονται καλαῖ, Καὶ οὐδοί-
νοις. ταῦτα μὴ οὐδὲ, οἴδι γεωργίαν τὸ γεα-
Φῆς· αἵτη δὲ αἱ Ωραὶ, μαλακήδειαι,
η δαιμονία τέχνης. οἴδι μὲν γέρανταν τὸ
ἄδην, οἴδι τὸν τὸν πάντας, Καὶ τὸ πετό-
πινοῖς μηδεμιᾶς Φαίνεαδης, τὸν τὸν
πάσας οἴδι ὄρχεαδης. Βεραχίων ἡ ἄνω, η
ἐλαυνεῖσα ἀφέτου κόμης, καὶ τῷ δέκα
θερμῇ τὸν τὸν δρόμον, η οἱ οὐραλοιδοὶ
συγχορδούοντες, πάχα τὸν μαθολεγοῦσαι
συγχωροῦσιν ὑπὲρ τὸν ζωγράφον. δικεῖ
γαρ μοι γερεύσομαι ταῦς Ωραῖς σύντu-
χων, σαδιλεῖαι τὸν ἀνταν εἰς τὸν τέ-
χνην, ἵως αἵτη πομένων τῷ θεῶν ὅπις
οὐδὲ ὥρᾳ γεάφει.